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Produktbeskrivelse
SANET spray er et effektivt klar-til-brug produkt, som fjerner alt almindeligt snavs i sanitære områder, f.eks. kalk, sæbe til forebyggelse af kalksten 
samt fedtpletter og kosmetikrester. Efter rengøring med SANET spray gendannes sanitære overfladers oprindelige glans. SANET spray er enkel at 
anvende og også tids- og omkostningsbesparende. SANET spray efterlader en stærk, karakteristisk og langvarig duft af renhed. Takket være SANET 
sprays miljøvenlige og milde sammensætning kan det anvendes sikkert i badeværelser og sanitære områder, som f.eks. på hoteller, i kontorbygninger 
samt i offentlige og private faciliteter. SANET spray er yderst velegnet til daglig vedligeholdende rengøring af håndvaske, fliser, keramik, brusere osv. 
Må ikke anvendes på materialer, der er følsomme over for syre som f.eks. marmor. Brusehovede med arbejdsmiljøvenlig skumfunktion, der mindsker 
spredning af sundhedsskadelige aerosoler.
 
 

Perfume Color

Specifikationer

Produktbetegnelse Sanitetsrengøring

Varemærke Green Care Professional

Vareserie SANET Spray

Farve Rød

Features Klar-til-brug, sur/afkalkende, med farve og parfume

pH-værdi (konc.) 2,2

Materiale PE

Rumindhold, netto 750 ml

Certifikater Austrian Ecolabel. Cradle to Cradle Gold. EMAS. EU-Blomsten. Air Label A+.

EU-Blomsten licensnr. DE/020/382

Produkt- eller teststandarder ISO 14001, ISO 9001

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Holdbarhed 3 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   

Sanitetsrengøring, Green Care 
Professional SANET Spray, 750 ml, klar-
til-brug, sur/afkalkende, med farve og 
parfume

	Sur/afkalkende
	Klar til brug
	Særdeles effektiv
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Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 10 stk 33.6 cm 19.6 cm 30.5 cm 4031278554861

stk 750 ml 4031278954869

EMAS (Eco-Management and Audit Scheme) is the EU environmental management scheme that companies can voluntarily choose 
to become part of. EMAS is used to evaluate, report, and reduce companies’ environmental impact in the form of energy, resource 
consumption, waste production, and emissions. 

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et 
af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra 
vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Symbolet Air Label A+ viser, at produktet har en meget lav udledning til indeluften. Alle standarder og anbefalinger, der er fastsat 
af Air Label Certification Score, er fuldt ud opfyldt. Der er ingen overskridelser af grænserne for visse kræftfremkaldende stoffer 
og teratogener, og de mængder, der er angivet for hvert enkelt produkt, er overholdt. Ventilation anbefales.

Produkter med mærket ”Austrian Ecolabel” er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved 
såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og 
holdbarheden af produkterne.  
”Austrian Ecolabel” er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved 
at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet. 

Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.

Produktet bruges til 
rengøring af badeværelser.

Produktet indeholder 
parfume.Perfume

Produktet indeholder farve.
Color

*


